
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2010.gada 7.oktobrī                                                                                                          Nr.22 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda nolikuma apstiprināšanu 
2. Par Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu 
3. Par galvojuma sniegšanu SIA „Viļānu slimnīca” ERAF projekta „Vi ļānu slimnīcas 

infrastrukt ūras uzlabošana, nodrošinot slimnīcas pārprofil ēšanu no stacionāro uz 
ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu” īstenošanai  

4. Par ēdināšanas pakalpojuma izmaksu apstiprināšanu darbiniekiem Rēzeknes 
novada pašvaldības izglītības iestādēs 

5. Par nedzīvojamo telpu nomas un dzīvojamo telpu īres maksas, transportlīdzekļu 
nomas maksas un citu pakalpojumu apstiprināšanu Maltas pagastā 

6. Par Maltas mūzikas skolas bērnu vecāku maksas noteikšanu 2010./2011. mācību 
gadā  

7. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2010.gadam 
8. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Manetu Anševicu 
9. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind. augļu 

dārzs 5(2-74)” ar kadastra numuru 7876 001 0080 Ozolaines pagastā 
10. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Čači” 

Griškānu pagastā 
11. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Fjodors” 

Griškānu pagastā 
12. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Niedrājs” 

Rikavas pagastā 
13. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Maruščenko 

mājas” Grišk ānu pagastā 
14. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Velte” 

Stoļerovas pagastā 
15. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Egles” 

Silmalas pagastā 
16. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Jaunā 

Košeļeva” Griškānu pagastā 
17. Par ziņu anulēšanu Anatolija Traškova deklarēto dzīvesvietu 
18. Par ziņu anulēšanu Diānas Akutjonokas deklarēto dzīvesvietu 
19. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7854 005 0204 

001 Gaigalavas pagastā 



20. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7854 007 0162 
Gaigalavas pagastā 

21. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Strautiņi” Dric ānu pagastā 
22. Par adreses piešķiršanu ēkai ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0142 002 Vērēmu 

pagastā 
23. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7876 001 

2481 019 Ozolaines pagastā 
24. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Līpa” Grišk ānu pagastā 
25. Par adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem ar kadastra numuriem 7856 001 

0267 010, 7856 001 0267 011, 7856 001 0267 019 Griškānu pagastā 
26. Par adreses piešķiršanu ēkai ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0243 004 Vērēmu 

pagastā 
27. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par 

nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA – 3036, STA - 3359 Pušas pagastā” 

28. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par 
nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA – 3120, STA – 3076, STA – 3089 Kaunatas pagastā” 

29. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par 
nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA – 3215, STA – 3222, STA – 3343 Griškānu pagastā” 

30. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par 
nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA – 3324, STA – 3212, STA – 3335 Maltas pagastā” 

31. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par 
nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
SP – 204, STA – 5028, STA - 5055 Sakstagala pagastā” 

32. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par 
nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA – 3126, STA – 3080, STA – 3332, STA - 3307 Ozolaines pagastā” 

33. Par Ivetas Andžānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7888 011 0037 Silmalas pagastā 

34. Par Daces Kukares un Andra Kukara zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 001 0265, 7862 001 0402 un zemes nomas 
līguma noslēgšanu Kaunatas pagastā 

35. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par 
Annas Kušneres zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7894 002 0054, 7894 002 0055 Strūžānu pagastā” 

36. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Ilzeskalna pagasta padomes 2009.gada 
29.janvāra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”  

37. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0115 platības precizēšanu 
Pušas pagastā 

38. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7860 004 0231 Kantinieku pagastā 

39. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Ilzeskalna pagastā 

40. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Nautrēnu pagastā 

41. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fondā 
ieskaitītajām zemes vienībām Rikavas pagastā 

42. Par Rēzeknes rajona Stoļerovas pagasta padomes 2008.gada 24.septembra lēmuma 
„Par lauku apvidus zemes piekritību Stoļerovas pagasta pašvaldībai un lauku 



apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 3.1.punkta atzīšanu par 
spēku zaudējušu  

43. Par Georgija Boļšakova nekustamā īpašuma „Līpa” sadali Čornajas pagastā 
44. Par Solvitas Kučeres nekustamā īpašuma „Mārpuķītes” sadali Čornajas pagastā 
45. Par Savina Dimitrijeva zemes lietojuma „Saltupe” sadali Silmalas pagastā 
46. Par nekustamā īpašuma „Rītupe” ar kadastra numuru 7844 004 0021 sadali 

Bērzgales pagastā 
47. Par papildinājumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Vīzijas” ar kadastra numuru 7846 004 0402 sadali Čornajas 
pagastā” 

48. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.jūlija l ēmuma par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu Staņislava Kaupera īpašumam „Ozoli” Vērēmu 
pagastā” 

49. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Annai Āboliņai Maltas pagastā 
50. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Emeritai Timofejevai 

Sakstagala pagastā 
51. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Jekaterinai Jeršovai Ozolaines 

pagastā 
52. Par nekustamā īpašuma „Borisovka” ar kadastra Nr.7844 002 0191 nosacītās cenas 

noteikšanu 
53. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „c.Vilkakrogs” ar kadastra Nr.7862 001 0382 nosacītās cenas 
apstiprināšanu” 

54. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Ivanovsku Pušas pagastā 
55. Par 2009.gada 2.aprīļa zemes nomas līguma Nr.77 grozīšanu ar Andri Grišuli 

Ilzeskalna pagastā 
56. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 

no Jāņa Bozoviča 
57. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 

no Staņislava Ceiruļa 
58. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 

no Daiņa Butlera 
59. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 

no Vasīlija Cibulina 
60. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 

no Pjotra Cvetkova 
61. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 

no Antona Elkšņa 
62. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 

no Vijas Gabrānes 
63. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 

no Gaļinas Dzergačas 
64. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 

no Viļa Džuļa 
65. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 

no Antona Gaigola 
66. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 

no Dzintras Gilneres 
67. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 

no Pētera Gleizdāna 
68. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Mār ītes Gailītes 



69. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Lindai Klimanei Kaunatas pagastā 
70. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Inesei Boļšijai Strūžānu pagastā 
71. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jūlijam Kr ūmiņam Strūžānu pagastā 
72. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Antonam Ignatjevam Kaunatas 

pagastā 
73. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Kristīnei Pumpurei Strūžānu pagastā 
74. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
(pirm ām kārt ām) 

75. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 
kārt ām) 

76. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, 
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
(neatliekami steidzamās palīdzības kārt ībā) 

77. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
(neatliekami steidzamās palīdzības kārt ībā) 

78. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, 
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
(vispārējā kārt ībā) 

79. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā 
kārt ībā) 

80. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Vilhelmīnu Gļaudu Strūžānu 
pagastā 

81. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vēj īši” 
Nautrēnu pagastā 

82. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Kl ētnieki” 
Nautrēnu pagastā 

83. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ābelīte” 
Sakstagala pagastā 

84. Par komisijas izveidošanu jautājumu izskatīšanai par pašvaldības pirmpirkuma 
tiesību izmantošanu 

85. Par lēmumu par nomas objektu - telpu - nodošanu nomā pieņemšanas tiesību 
nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem 

86. Par vienošanās slēgšanu LEADER programmas ietvaros 
87. Par apmaksātā papildatvaļinājuma piešķiršanu novada domes priekšsēdētājam 

 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 
Piedalās:  

− Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Valda Tutina 

− Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas sabiedrisko 

attiecību speciāliste Laura Ieviņa 
 



Nepiedalās: 
Deputāti: Zigfrīds Lukaševičs – sacensībās Viļānu novadā,  
                Ināra Šindarjova – komandējumā - Rīgā 

 
 

1. § 
Par Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda nolikuma apstiprināšanu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikums” 11.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda nolikumu (nolikums pievienoti). 

 
2. § 

Par Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikums” 10.2.2.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Izveidot Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda padomi sekojošā sastāvā: 

 
Padomes priekšsēdētājs: Monvīds Švarcs – Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs, 
Padomes locekļi: Jānis Troška – Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors: 

                                      Ingrīda Zelča - Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja; 
Marta Vizule  – Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes 

ierīcības un vides aizsardzības jautājumos, 
Iveta Ladnā – Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste. 

 
3. § 

Par galvojuma sniegšanu SIA „Viļānu slimnīca” ERAF projekta „Vi ļānu slimnīcas 
infrastrukt ūras uzlabošana, nodrošinot slimnīcas pārprofil ēšanu no stacionāro uz 

ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu” īstenošanai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
17.1.apakšpunktu, ņemot vērā ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, 



Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sniegt galvojumu Rēzeknes novada un Viļānu novada pašvaldības SIA „Viļānu 

slimnīca” (Rēzeknes novada pašvaldības kapitāla daļas – 81,6 %) ERAF projekta 
„Vi ļānu slimnīcas infrastruktūras uzlabošana, nodrošinot slimnīcas pārprofilēšanu no 
stacionāro uz ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu”, identifikācijas 
Nr.3.DP/3.1.5.1.2/10/IPIA/VEC/014, īstenošanai. 

2. Sniegt galvojumu Rēzeknes novada un Viļānu novada pašvaldības SIA „Viļānu 
slimnīca” Valsts kasē Ls 31211,85 (trīsdesmit viens tūkstotis divi simti vienpadsmit 
lati 85 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi. 

3. Noteikt sekojošus Rēzeknes novada un Viļānu novada pašvaldības SIA „Viļānu 
slimnīca” aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 
pamatsummas atmaksu ar 2011.gada aprīli   un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties 
par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 
padomei galvojuma sniegšanai. 

 
4. § 

Par ēdināšanas pakalpojuma izmaksu apstiprināšanu darbiniekiem Rēzeknes novada 
pašvaldības izglītības iestādēs 

(Ziņo: V.Deksnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt darbinieku ēdināšanas  pakalpojumu  izmaksas  Rēzeknes  novada  pašvaldības  

izglītības iestādēs, pielietojot ar Rēzeknes novada domes lēmumu apstiprinātajām  skolēnu 
(skolās) un pirmsskolas bērnu (pirmsskolas  izglītības  iestādēs) ēdināšanas izmaksām (vienā 
dienā) koeficientu  1  līdz 2010.gada 1.novembrim un  koeficientu 1,2 no 2010.gada 1.novembra. 

 
5. § 

Par nedzīvojamo telpu nomas, transportlīdzekļu nomas maksas un citu pakalpojumu 
apstiprināšanu Maltas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Maltas pagasta pārvaldes 2010.gada 17.septembra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o 
l e m j: 

 
Sākot ar 2010.gada 7.oktobri apstiprināt šādus Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 

pagasta pakalpojumus: 
 
1. Nedzīvojamo telpu nomas maksa Ls (bez PVN): 



1.1. Kultūras nama telpu noma peļņu nesošiem pasākumiem – 5,00 Ls/ stundā; 
1.2. Par Maltas 1.vidusskolas un Maltas 2.vidusskolas ēdnīcas telpu nomu -  8,00 Ls / 

stundā;   
1.3. Maksa par kapličas izmantošanu:  

1.3.1. Kapličas aukstumkameras izmantošana – 3,00 Ls/ diennaktī;  
1.3.2. Kapličas noma - 5,00 Ls/ diennaktī.  

1.4. Mūzikas skolas telpu (zāles) noma – 10,00 Ls/stundā; 
1.5. Sporta zāles noma – 5,00 Ls/stundā; 
1.6. Maltas Bērnu un jauniešu centra telpu (Lielās zāles) noma – 5,00 Ls/stundā. 

2. Maksa par uzturēšanos skolas viesnīcā fiziskām vai juridiskām personām (bez PVN): 
2.1. Maltas 1. vidusskolā:  

2.1.1. 2-3 vietīgajā numurā – 3,50 Ls/ diennaktī; 
2.2. Maltas 2. vidusskolā:  

2.2.1. 2- vietīgajā  numurā –3,50Ls/ diennakti; 
2.2.2. 5- 6  vietīgajā numurā – 3,00 Ls/ diennaktī; 
2.2.3. 7 -10 vietīgajā numurā – 2,50 Ls/ diennaktī . 

2.3. Dušas izmantošana – 1,00 Ls/ no 1 personas diennaktī  
3. Maksa par autotransporta izmantošanu (bez PVN): 

3.1. Autobuss „Setra” un „Volvo” - 0,70 Ls/km; 
3.2. Autobuss Mercedes Benz – 0,45 Ls/km; 
3.3. Maltas speciālās sanatorijas internātpamatskolas bērnu ar garīgās attīstības 

traucējumiem pārvadāšanai:  
3.3.1. Autobusa „Merceses Benz” izmantošana – 0,10 Ls/km;  
3.3.2. Autobuss „Setra” vai „Volvo” izmantošana – 0,25 Ls/km.  

4. Maksa par biroja pakalpojumiem, ko sniedz Maltas pagasta pārvalde un iestādes (bez 
PVN):    
4.1. Kopēšana – 0,10 Ls/ viena A-4 lpp, - 0,20 Ls/ viena A-3 lpp; vairāk par 5 lapām – 

0,05 Ls/ par vienu A-4 lpp; 
4.2. Skenēšana – 0,50 Ls/ viena A-4 lpp; 
4.3. Fakss - 0,05 Ls/ viena A-4 lpp; 
4.4. Laminēšana - 0,40 Ls/viena A-4 lpp; 
4.5. Dokumentu iesiešana - 0,50 Ls/ līdz 10 lapām A-4 formāta; 1,00 Ls/ līdz 30 lapām 

A-4 formāta; 1,50 Ls/ līdz 100 lapām A-4 formāta. 
 

6. § 
Par Maltas mūzikas skolas bērnu vecāku maksas noteikšanu 2010./2011. mācību gadā 

 (Ziņo: V.Deksnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt 2010./2011. mācību gadā šādu Maltas mūzikas skolas bērnu vecāku 

līdzfinansējuma summu mēnesī: 
1.1. ģimenēm, kurām Maltas mūzikas skolā mācās viens bērns –   6,00  Ls; 
1.2. ģimenēm, kurām Maltas mūzikas skolā mācās divi vai vairāk bērni – 3,00 Ls par 

katru bērnu. 
 

 



7. § 
Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2010.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Ministru kabineta 1998.gada 
15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos 
ūdeņos”2.punktu, 5.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.marta 
lēmumu „Par Rāznas, Kauguru, Idzipoles, Sološnieku, Labvārža, Sedzera, Micānu, Meirānu un 
Adamovas ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2010.gadam” (protokols Nr.5, 9.§), 
Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumu „Par Sedzera, Micānu, Meirānu, Umaņu, 
Pušas, Tiskādu, Pārtovas, Černostes, Ismeru-Žogotu, Pujatu un Viraudas (Mākoņkalna pagasts) 
ezeru zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai un pašpatēriņa zvejai 2010.gadam” (protokols 
Nr.8, 12.§), Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 23.septembra 
priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 2010.gada 23.septembra 
sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagastu pārvalžu iesniegto 
informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
iedalīt no atlikušā Sedzera ezera zivju tīkla limita Manetai Anševicai 30 m Sedzera ezera 

zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā. 
 

8. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Manetu Anševicu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Manetas Anševicas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Manetu 

Anševicu (lēmums pievienots). 
 

9. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind.augļu dārzs 

5(2-74)” ar kadastra numuru 7876 001 0080 Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs)  

 
Izskatījusi Jura Madžuļa iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra 



Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ind.aug ļu dārzs 5(2-74)” ar kadastra numuru 7876 001 0080 Ozolaines pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
10. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Čači” 
 Griškānu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs)  
 

Izskatījusi Valentīnas Podnieces iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Čači” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

11. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Fjodors”  

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs)  

 
Izskatījusi Valentīnas Podnieces iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Fjodors” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

12. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Niedrājs” 

Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs)  

 
Izskatījusi Kiras Jeršovas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra 
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Niedr ājs” Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
13. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Maruščenko 
mājas” Grišk ānu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs)  
 

Izskatījusi Marijas Mozumačas pilnvarotās personas Leonīda Kozlova iesniegumu par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Maruš čenko mājas” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

14. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Velte” 

Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs)  

 
Izskatījusi Veltas Senkānes iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Velte” Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 
 

15. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Egles” 

 Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Anatolija Solovjova pilnvarotās personas Daiņa Teilāna iesniegumu par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Egles” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



16. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Jaunā Košeļeva” 

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs)  

 
Izskatījusi Maijas Mucenieces iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Jaunā Košeļeva” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

17. § 
Par ziņu anulēšanu Anatolija Traškova deklarēto dzīvesvietu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Gaļinas Milaševičas un Pētera Kolesnikova iesniegumu par ziņu anulēšanu par 

Anatolija Traškova deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 23.septwembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Anatolija Traškova deklarēto dzīvesvietu 

(lēmums pievienots). 
 

18. § 
Par ziņu anulēšanu Diānas Akutjonokas deklarēto dzīvesvietu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Mareka Vasiļa iesniegumu par ziņu anulēšanu par Diānas Akutjonokas 

deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septwembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Diānas Akutjonokas deklarēto dzīvesvietu 

(lēmums pievienots). 
 

19. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7854 005 0204 001 

Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 



3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7854 

005 0204 001 Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7854 007 0162 

Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 

77854 007 0162 Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

21. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Strautiņi” Dric ānu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Irēnas Strodes iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Strauti ņi” Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par adreses piešķiršanu ēkai ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0142 002  

Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ženijas Čudares iesniegumu par adreses piešķiršanu dzīvojamajai ēkai 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu ēkai ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0142 002 
Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 
23. § 

Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 
019 Ozolaines pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Aleksandra Gubko iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 

7876 001 2481 019 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam „Līpa” Grišk ānu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ivara Avdijanova iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam „L īpa” Griškānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem ar kadastra numuriem 7856 001 0267 

010, 7856 001 0267 011, 7856 001 0267 019 Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par adreses 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem ar kadastra numuriem 

7856 001 0267 010, 7856 001 0267 011, 7856 001 0267 019 Griškānu pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
 
 



26. § 
Par  adreses piešķiršanu ēkai ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0243 004  

Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegumu par adreses piešķiršanu ēkai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu ēkai ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0243 004 

Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

27. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par nosaukumu 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3036,  
STA - 3359 Pušas pagastā” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
28.punktu, ņemot vērā AS ”Sadales tīkli” 2010.gada 1.septembra iesniegumu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmuma „Par  nosaukumu 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3036, STA - 3359 
Pušas pagastā” (protokols Nr.6, 49.§) 1.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 
 

„1. Īpašumam – būvei – transformatoru apakšstacijai STA – 3036, kas atrodas uz 
nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0533, apstiprināt nosaukumu 
„STA – 3036” un piešķirt adresi – „STA – 3036”, Dorotpoles ciems,  Pušas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV – 4635.” 

 
28. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par nosaukumu 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3120, STA – 

3076, STA – 3089 Kaunatas pagastā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
28.punktu, ņemot vērā AS ”Sadales tīkli” 2010.gada 1.septembra iesniegumu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 



Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmuma „Par  nosaukumu 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3120, STA – 3076, 
STA – 3089 Kaunatas pagastā” (protokols Nr.6, 43.§) 1. un 3. punktā un izteikt tos šādā 
redakcijā: 
 

„1. Īpašumam – būvei – transformatoru apakšstacijai STA – 3120, kas atrodas uz 
nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0005, apstiprināt nosaukumu 
„STA – 3120” un piešķirt adresi – „STA – 3120”, Rāznas iela 23 A , Kaunata, 
Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, LV - 4622.” 

„3. Īpašumam – būvei – transformatoru apakšstacijai STA – 3089, kas atrodas uz 
nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0302, apstiprināt nosaukumu 
„STA – 3089” un piešķirt adresi – „STA – 3089”, Dubuļu ciems,  Kaunatas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV - 4622.” 

 
29. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par nosaukumu 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3215, STA – 

3222, STA – 3343 Griškānu pagastā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
28.punktu, ņemot vērā AS ”Sadales tīkli” 2010.gada 1.septembra iesniegumu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmuma „Par  nosaukumu 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3215, STA – 3222, 
STA – 3343  Griškānu pagastā” (protokols Nr.6, 41.§) 2.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 
 

„2. Īpašumam – būvei – transformatoru apakšstacijai STA – 3222, kas atrodas uz 
nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0225, apstiprināt nosaukumu 
„STA – 3222” un piešķirt adresi – „STA – 3222”, Tuču ciems,  Griškānu pagasts, 
Rēzeknes novads, LV - 4641.” 

 
30. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par nosaukumu 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3324, STA – 

3212, STA – 3335 Maltas pagastā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
28.punktu, ņemot vērā AS ”Sadales tīkli” 2010.gada 1.septembra iesniegumu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 



23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmuma „Par  nosaukumu 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3324, STA – 3212, 
STA – 3335  Maltas pagastā” (protokols Nr.6, 45.§) 1.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 
 

„1. Īpašumam – būvei – transformatoru apakšstacijai STA – 3324, kas atrodas uz 
nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1363, apstiprināt nosaukumu 
„STA – 3324” un piešķirt adresi – „STA – 3324”, Lauku iela Nr.8 A, Maltas ciems,  
Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV - 4630.” 

 
31. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par nosaukumu 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām SP – 204, STA – 

5028, STA - 5055 Sakstagala pagastā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
28.punktu, ņemot vērā AS ”Sadales tīkli” 2010.gada 1.septembra iesniegumu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmuma „Par  nosaukumu 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām SP – 204, STA – 5028, STA 
- 5055 Sakstagala pagastā” (protokols Nr.6, 50.§) 1.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

 
„1. Īpašumam – būvei – transformatoru apakšstacijai STA – 5028, kas atrodas uz 

nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0259, apstiprināt nosaukumu 
„STA – 5028” un piešķirt adresi – „STA – 5028”, Uļjanova,  Sakstagala pagasts, 
Rēzeknes novads, LV – 4645.” 

 
32. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par nosaukumu 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3126, STA – 

3080, STA – 3332, STA - 3307 Ozolaines pagastā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
28.punktu, ņemot vērā AS ”Sadales tīkli” 2010.gada 1.septembra iesniegumu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 



Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmuma „Par  nosaukumu 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3126, STA – 3080, 
STA – 3332, STA - 3307 Ozolaines pagastā” (protokols Nr.6, 48.§) 2. un 4.punktā un izteikt tos 
šādā redakcijā: 
 

„2. Īpašumam – būvei – transformatoru apakšstacijai STA – 3080, kas atrodas uz 
nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2436, apstiprināt nosaukumu 
„STA – 3080” un piešķirt adresi – „STA – 3080”, Tēviņu ciems,  Ozolaines pagasts, 
Rēzeknes novads, LV - 4601.” 

„4. Īpašumam – būvei – transformatoru apakšstacijai STA – 3307, kas atrodas uz 
nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0161, apstiprināt nosaukumu 
„STA – 3307” un piešķirt adresi – „STA – 3307”, Laizānu ciems,  Ozolaines pagasts, 
Rēzeknes novads, LV -4601.” 

33. § 
Par Ivetas Andžānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7888 011 0037 Silmalas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Ivetas Andžānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7888 011 0037 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

34. § 
Par Daces Kukares un Andra Kukara zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 001 0265, 7862 001 0402 un zemes nomas 
līguma noslēgšanu Kaunatas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Daces Kukares un Andra Kukara iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra 
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Daces Kukares un Andra Kukara zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 001 0265, 7862 001 0402 un zemes 
nomas līguma noslēgšanu Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 
 



35. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par Annas 

Kušneres zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7894 002 0054, 7894 002 0055 Strūžānu pagastā” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 
23.panta otro un vienpadsmito daļu, 25.panta pirmās daļas 1.,2.,3.punktu, ņemot vērā Valsts 
zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 3.septembra iesniegumu Nr.15-05-L1/3  
un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par Annas 

Kušneres zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7894 
002 0054, 7894 002 0055 Strūžānu pagastā” (protokols Nr.18, 47.§) 2.punktā un izteikt to šādā 
redakcijā: 

 
„2. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0054, 7894 002 0055 – 1,86 ha 

platībā ieskaitīt rezerves zemes fondā.” 
 

36. § 
Par grozījumiem Rēzeknes rajona Ilzeskalna pagasta padomes 2009.gada 29.janvāra 

lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 2.punktu, ņemot vērā Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 
8.septembra iesniegumu Nr.2-04-L/1202 „Par informācijas sniegšanu” zemes platības 
precizēšanai zemes vienībai ar kadastra numuru 7858 004 0055 un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt šādu papildinājumu Rēzeknes rajona Ilzeskalna pagasta padomes 2009.gada 

29.janvāra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” 3.5.2.punktā:  
 
1. Papildināt lēmuma 3.5.2.punktu ar 2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2. Zeme ar kadastra numuru 7858 004 0055 ir pašvaldībai piekrītošā zeme un zemes 
vienības platību precizēt uz 5,1 ha.“ 

 
 
 
 
 
 



37. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0115 platības precizēšanu  

Pušas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par platību 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0115 platības 

precizēšanu Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 

38. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 004 

0231 Kantinieku pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par lietošanas mērķa 

noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7860 004 0231 Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

39. § 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par lietošanas mērķa 

noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes reformas 

pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



40. § 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par lietošanas mērķa 

noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes reformas 

pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

41. § 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fondā ieskaitītajām 

zemes vienībām Rikavas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par lietošanas mērķa 

noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes 

fondā ieskaitītajām zemes vienībām Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

42. § 
Par Rēzeknes rajona Stoļerovas pagasta padomes 2008.gada 24.septembra lēmuma „Par 
lauku apvidus zemes piekritību Stoļerovas pagasta pašvaldībai un lauku apvidus zemes 

nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 3.1.punkta atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Valsts 

zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 13.septembra iesniegumu Nr.2-04-L/1222 
„Par informācijas sniegšanu” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes rajona Stoļerovas pagasta padomes 2008.gada 
24.septembra lēmumu sēdes (protokols Nr11, 3.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību 
Stoļerovas pagasta pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai ” 
3.1. punktu. 



43. § 
Par Georgija Boļšakova nekustamā īpašuma „Līpa” sadali Čornajas pagastā  

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Georgija Boļšakova iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o 
l e m j: 

  
pieņemt lēmumu par Georgija Boļšakova nekustamā īpašuma „L īpa”  sadali Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par Solvitas Kučeres nekustamā īpašuma „Mārpuķītes” sadali Čornajas pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Solvitas Kučeres iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o 
l e m j: 

  
pieņemt lēmumu par Solvitas Kučeres nekustamā īpašuma „M ārpuķītes” sadali Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

45. § 
Par Savina Dimitrijeva zemes lietojuma „Saltupe” sadali Silmalas pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Savina Dimitrijeva iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o 
l e m j: 

  
pieņemt lēmumu par Savina Dimitrijeva zemes lietojuma „Saltupe”  sadali Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



46. § 
Par nekustamā īpašuma „Rītupe” ar kadastra numuru 7844 004 0021 sadali  

Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Pētera Sutina iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „R ītupe”  ar kadastra numuru 7844 004 0021 

sadali Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

47. § 
Par papildinājumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Vīzijas” ar kadastra numuru 7846 004 0402 sadali  
Čornajas pagastā” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 

likuma 19.panta otro daļu, 20.pantu, ņemot vērā Alberta Mežala 2010.gada 22.septembra 
iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra 
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt papildinājumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Vīzijas” ar kadastra numuru 7846 004 0402 sadali Čornajas pagastā” 
(protokols Nr.8, 79.§), papildinot lēmumu ar 6.punktu šādā redakcijā:  
 

 „6. Atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 006 0120, 7862 006 
0121, 7846 010 0013, 7846 010 0179 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101).”    

 
48. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.jūlija l ēmuma par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu Staņislava Kaupera īpašumam „Ozoli”  

Vērēmu pagastā” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 

likuma 19.panta otro daļu, 20.pantu, ņemot vērā Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās 
nodaļas 2010.gada 16.septembra iesniegumu Nr.2-04-L/1249 „Par Staņislava Kaupera īpašumu”  
un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 



Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 
 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.jūlija lēmumā „Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu Staņislava Kaupera īpašumam „Ozoli” Vērēmu pagastā 
(protokols Nr.15, 37.§) 2.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

 
„2. Piešķirt atdalītajiem zemes īpašumiem – zemes gabalam Nr.2 platībā 2,0 ha nosaukumu 

"Jaunbērzi ", zemes gabalam Nr.3 platībā 3,5 ha nosaukumu „Rudzi”, atlikušajam 
zemes gabalam Nr.1 platībā 10,1 ha saglabāt nosaukumu „Ozoli”.” 

 
49. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Annai Āboliņai Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Annas Āboliņas iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Annai Āboliņai 

Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala Stacijas iela 55, 0,0345 ha platībā ar kadastra Nr.7870 003 0162, kas 

atrodas Stacijas ielā 55, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 
noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

                   Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 
Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības un 

vides aizsardzības jautājumos 
3. Zemesgabala Stacijas iela 55 novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

50. § 
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Emeritai Timofejevai  

Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Emeritas Timofejevas iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Emeritai 

Timofejevai Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Rododendri”, 0,254 ha platībā ar kadastra Nr.7886 003 0002, kas 

atrodas “Rododendri”, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 
noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 



          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 
Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības 

un vides aizsardzības jautājumos 
3. Zemesgabala „Rododendri”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

51. § 
Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Jekaterinai Jeršovai 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jekaterinas Jeršovas iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Jekaterinai 

Jeršovai Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Veselība 248”, 0,0689 ha platībā ar kadastra Nr.7876 001 1878, kas 

atrodas „Veselība 248”, Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 
noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 
Marta Vizule,  Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības 

un vides aizsardzības jautājumos 
3. Zemesgabala „Veselība 248”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

52. § 
Par nekustamā īpašuma „Borisovka” ar kadastra Nr.7844 002 0191 nosacītās cenas 

noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts un 

pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta pirmo 
daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes 
novada domes 2010.gada 5.augustā lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala nodošanu 
atsavināšanai Jeļenai Čerņavkai Bērzgales pagastā” un Jeļenas Čerņavkas 2010.gada 20.jūlija 
iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma „Borisovka” novērtēšanas 
komisijas 2010.gada 23.septembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Borisovka” 

kadastra Nr.7844 002 0191 nosacīto cenu Ls 608,25 (seši simti astoņi lati 25 santīmi).  



2. Pārdot Jeļenai Čerņavkai, dzīvo Feimaņu pagasts, Rēzekne, neapbūvēto zemesgabalu 
„Borisovka” 0,9 ha platībā ar kadastra Nr.7844 002 0191, kas atrodas “Borisovka”, 
Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, 
un proti, Ls 608,25 (seši simti astoņi lati 25 santīmi).  

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2011.gada 

07.janvārim. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Jeļenu Čerņavku.  
 

53. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta lēmumā „Par nekustamā 
īpašuma „c.Vilkakrogs” ar kadastra Nr.7862 001 0382 nosacītās cenas apstiprināšanu” 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts un 
pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, Rēzeknes novada domes 
2010.gada 15.jūlija lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala nodošanu atsavināšanai Nataļjai 
Irišinai Kaunatas pagastā”, ņemot vērā Nataļjas Irišinas 2010.gada 8.septembra iesniegumu un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra 
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „c.Vilkakrogs” ar kadastra Nr.7862 001 0382 nosacītās cenas apstiprināšanu” 
(protokols Nr.17, 69. §) 4.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

 
„4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2010.gada 

5.decembrim.” 
 

54. § 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Ivanovsku Pušas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Annas Ivanovskas iesniegumu par zemes iznomāšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Ivanovsku Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 



55. § 
Par 2009.gada 2.aprīļa zemes nomas līguma Nr.77 grozīšanu ar Andri Grišuli  

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par nomas līguma 

grozīšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 2.aprīļa zemes nomas līguma Nr.77 grozīšanu ar Andri 

Grišuli Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

56. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Jāņa Bozoviča 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16245 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Jāņa Bozoviča (lēmums pievienots). 
 

57. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Staņislava Ceiruļa 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16248 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Staņislava Ceiruļa (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



58. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Daiņa Butlera 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16250 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Daiņa Butlera (lēmums pievienots). 
 

59. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Vasīlija Cibulina 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16251 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Vasīlija Cibulina  (lēmums pievienots). 
 

60. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Pjotra Cvetkova 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16253 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Pjotra Cvetkova (lēmums pievienots). 
 
 
 



61. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Antona Elkšņa 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16256 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Antona Elkšņa (lēmums pievienots). 
 

62. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Vijas Gabrānes 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16257 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Vijas Gabrānes (lēmums pievienots). 
 

63. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Gaļinas Dzergačas 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16254 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Gaļinas Dzergačas (lēmums pievienots). 
 
 
 



64. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Vi ļa Džuļa 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16258 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Vi ļa Džuļa (lēmums pievienots). 
 

65. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Antona Gaigola 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16258 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Antona Gaigola (lēmums pievienots). 
 

66. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Dzintras Gilneres 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16260 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Dzintras Gilneres (lēmums pievienots). 
 
 
 



67. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Pētera Gleizdāna 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16261 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Pētera Gleizdāna (lēmums pievienots). 
 

68. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Mār ītes Gailītes 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam – 16259 par stāvokli uz 2010.gada 17.augustu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Mār ītes Gailītes (lēmums pievienots). 
 

69. § 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Lindai Klimanei  

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatot Lindas Klimanes iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome  atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Limdai Klimanei 

Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
2. Rēzeknes novada pašvaldības Sociālam dienestam Lindu Klimani pirmās kārtas 

reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā. 
 
 



70. § 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Inesei Boļšijai  

Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatot Ineses Boļšijai iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome  atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Inesei Boļšijai 

Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Rēzeknes novada pašvaldības Sociālam dienestam Inesi Boļšiju pašvaldības palīdzības 

saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā. 
 

71. § 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jūlijam Kr ūmiņam  

Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatot Jūlija Krūmiņa iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome  atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jūlijam Kr ūmiņam 

Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Rēzeknes novada pašvaldības Sociālam dienestam Jūliju Krūmiņu pašvaldības 

palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā. 
 

72. § 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Antonam Ignatjevam  

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatot Antona Ignatjeva iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome  atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Antonam 

Ignatjevam Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
2. Rēzeknes novada pašvaldības Sociālam dienestam Antonu Ignatjevu pašvaldības 

palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā neatliekami sniedzamā kārtībā. 



73. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Kristīnei Pumpurei Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Kristīnes Pumpures iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome  atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Krist īnei Pumpurei Strūžānu 

pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Kristīni Pumpuri. 
 

74. § 
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 
pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 
2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  
personu kategorijā - „B ērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 
bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad 
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārt ībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 
telpā” , iekļaujot Lindu Klimani, dzīvojošu Kaunatas pagastā, Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr. 18 

 
75. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām) 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4. punktu, 3.6. punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 
pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 
2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 



Kl īdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   
personu kategorijai - „B ērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 
bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārt ībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 
telpā”.  (pielikums Nr.1 pievienots). 

  
76. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (neatliekami 

steidzamās palīdzības kārt ībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.punktu, 
4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 
6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 
vispārējā kārtībā personu kategorijā - „Stihisk ās nelaimes vai avārijas rezultātā personas 
īrētā vai īpašumā esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kur ā tā deklarējusi savu 
dzīvesvietu, ir gājusi bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama”, iekļaujot Antonu 
Ignatjevu, dzīvojošu Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, ar kārtas Nr. 7. 

 
77. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (neatliekami 

steidzamās palīdzības kārt ībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.punktu, 
4.9. punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 
6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas neatliekami 
sniedzamās palīdzības kārtībā šādai personu kategorijai - „Stihisk ās nelaimes vai avārijas 



rezultātā personas īrētā vai īpašumā esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kur ā tā 
deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama”, 
iekļaujot Antonu Ignatjevu. (pielikums Nr.1 pievienots). 

 
78. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārt ībā) 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.10.21.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā 
kārtībā personu kategorijām: 

1. „Personai, kurai tiek pārtraukta pakalpojuma sniegšana ilgstošas aprūpes un 
sociālās rehabilitācijas institūcijā, ja tā ir Rēzeknes novada pašvaldības teritorij ā 
dzīvojusi pirms iestāšanās ilgstošas aprūpes un rehabilācijas institūcijā un tai nav 
iespējams iemitināties iepriekš aizņemtajā dzīvojamā telpā.”  iekļaujot Jūliju 
Krūmiņu, dzīvojošu Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr.7 

2. „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš l īdz 24 gadu vecumam 
turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju 
programmā” , iekļaujot Inesi Boļšiju, dzīvojošu Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, ar  
kārtas Nr.8.  

 
79. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārt ībā) 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.10.21.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010. gada 23.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā 
kārtībā šādām personu kategorijām: 

 
1. Personai, kurai tiek pārtraukta pakalpojuma sniegšana ilgstošas aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas institūcijā, ja tā ir Rēzeknes novada pašvaldības teritorij ā 



dzīvojusi pirms iestāšanās ilgstošas aprūpes un rehabilitācijas institūcijā un tai 
nav iespējams iemitināties iepriekš aizņemtajā dzīvojamā telpā.” (pielikums Nr.1 
pievienots) 

2. „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš l īdz 24 gadu vecumam 
turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju 
programmā” . (pielikums Nr.1 pievienots). 
 
 

80. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Vilhelmīnu Gļaudu Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatījusi Vilhelmīnes Gļaudu iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome  atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par Vilhelm īnas Gļaudu  dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Vilhelmīnu Gļaudu. 
 
 

81. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vēj īši”  

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs)  

 
Izskatījusi Lindas Puķītes - Deksnes pilnvarotās personas Arvīda Jurāna iesniegumu par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„V ēj īši” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

82. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Kl ētnieki” 

 Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs)  

 

Izskatījusi Arvīda Jurāna iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra 



Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Kl ētnieki” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

83. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ābelīte”  

Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Sarmītes Kalniņas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ābelīte” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

84. § 
Par komisijas izveidošanu jautājumu izskatīšanai par pašvaldības pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu Nr.919 „Vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 
realizēšanas kārtība un termiņi” 4.punktu, Rēzeknes novada dome, deputātam Pēterim Stankam 
jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Izveidot komisiju jautājumu izskatīšanai par pašvaldības pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Vadims Čuhnovs – Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists 
Komisijas locekļi: Inga Zapāne – Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste 

   Jānis Volks – Būvdarbu vadītājs 
2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja prombūtnē -  

domes priekšsēdētāja vietniecei, parakstīt komisijas sagatavotās izziņas par atteikumu 
izmantot pirmpirkuma tiesības. 

 
 
 
 
 
 
 
 



85. § 
Par lēmumu par nomas objektu - telpu - nodošanu nomā pieņemšanas tiesību nodošanu 

attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, likuma „Par 

valsts un pašvaldību finanšu līdzekļi un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 6.1.panta trešo daļu, 
Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 
mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 
nosacījumiem” 7.punktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
noteikt, ka lēmumus par Rēzeknes novada pašvaldības nomas objektu – telpu - nodošanu 
nomā pieņem attiecīgās Rēzeknes novada pašvaldības pagasta pārvaldes vadītājs, kuras 
teritorijā atrodas attiecīgais nomas objekts - telpa, ievērojot normatīvo aktu noteikumus par 
pašvaldības mantas iznomāšanu. 

 
86. § 

Par vienošanās slēgšanu LEADER programmas ietvaros 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, Ministru 

kabineta 2009.gada 13.janvāra noteikumu Nr.33 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas 
Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības 
stratēģiju īstenošanas teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 
kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”” 15.2.punktu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
noteikt, ka biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerības” Attīstības stratēģijas ( 2008. – 
2013.gadam) projektiem LEADER programmas ietvaros vienošanās par Rēzeknes novada 
pašvaldības nekustamo īpašumu objektu – zemes vai telpu - nodošanu teritorijas 
labiekārtošanai vai pamatlīdzekļu novietošanai vai uzglabāšanai slēdz attiecīgās Rēzeknes 
novada pašvaldības pagasta pārvaldes vadītājs, kuras teritorijā atrodas attiecīgais 
nekustamā īpašuma objekts. 
 

87. § 
Par apmaksātā papildatvaļinājuma piešķiršanu novada domes priekšsēdētājam 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punkts, ņemot vērā 
Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja M.Švarca 2010.gada 5.oktobra iesniegumu par 
apmaksātā papildatvaļinājuma piešķiršanu, Rēzeknes novada dome, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska Elvīra 
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



1. Piešķirt novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam ikgadējo apmaksāto 
papildatvaļinājumu 5 darba dienas no 2010.gada 11.oktobra līdz 2010.gada 
15.oktobrim (ieskaitot) par darba gadu no 2009.gada 1.jūlija l īdz 2010.gada 1.jūlijam. 

2. Novada domes priekšsēdētāja pienākumus M.Švarca atvaļinājuma laikā veikt domes 
priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei, saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikuma 15.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā E.Pizānei ir tiesības parakstīt 
novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā bankas dokumentus. 

 
Sēde beidzās: 14.00 
 
 
Sēdes vadītājs                                             M.Švarcs 07.10.2010. 
 
Protokoliste                 I.Turka   07.10.2010. 
 

 
 


